
UCHWAŁA NR XI/120/2020 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.     Nadaje się nazwę "Lipowa" ulicy zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako 1210/9, stanowiącej własność Gminy Wielkie Oczy, położonej w miejscowości Wielkie Oczy. 

2. Lokalizację ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

Id: FC05DC6E-6975-451D-B994-A3EBDC19A2D3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/120/2020 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 11 maja 2020 r. 

 

Id: FC05DC6E-6975-451D-B994-A3EBDC19A2D3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 713) "do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy,
nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470), a także wznoszenia pomników".

Działka 1210/9 stanowi dojazd z drogi publicznej do działek o nr ewid. 1210/10, 1210/11, 1210/12, 1210/13,
1210/14, 1210/15 oraz 1210/16, obręb Wielkie Oczy. Nadanie nazwy ulicy działce 1210/9 pozwoli na
ustalenie numerów posesji (adresów) przypisanych do nowej ulicy, ułatwi lokalizację posesji w terenie oraz
usprawni działania służb publicznych.

Po konsultacjach z właścicielami działek sąsiednich zaproponowano nazwę ulicy "Lipowa".

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przez Radę Gminy Wielkie Oczy uchwały w sprawie
nadania nazwy ulicy w miejscowości Wielkie Oczy.

Id: FC05DC6E-6975-451D-B994-A3EBDC19A2D3. Podpisany Strona 1




